
2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

LI SOLANGE1 26.60 8.00 - - 9.50 9.10ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

UHRIG CARLIER-DELHAYE MALOU2 25.75 9.20 - - 8.40 8.15COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

PAPROCKI CLEO3 25.70 8.10 - - 8.90 8.70ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

GUEROULT LANGLOIS LEOPOLDINE4 25.55 8.40 - - 8.95 8.20ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

LE GAL PIA5 25.20 6.90 9.40 - - 8.90COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

FLINOIS EMMA6 25.10 7.90 - - 8.20 9.00ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

GERARD ANAIS6 25.10 8.30 - - 8.20 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

BEN ALLOUCH NORHENE8 24.95 7.70 - - 8.35 8.90ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

BOUZEKOUK SARA9 24.90 7.60 - - 8.70 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

CLEMENT VIOLETTE10 24.40 7.80 - 8.60 - 8.00COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BOSQUILLON CHLOE11 24.35 8.00 - - 7.75 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

GACI TARA11 24.35 6.55 - - 8.90 8.90ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

CARNEVALE AGNES13 24.30 7.50 - 8.90 - 7.90COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

STOVEN INES14 23.60 7.40 - - 7.70 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

ZIANI SAFA14 23.60 7.00 - - 8.70 7.90ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

DUJARDIN SUZANNE16 23.40 7.10 - - 8.30 8.00COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

RYSSEN CELESTE16 23.40 7.80 - - 7.50 8.10COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

TISON CLEMENCE18 23.20 7.80 - - 7.15 8.25COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DELABY LOUISE19 23.15 7.90 - 7.15 - 8.10COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MEFTALI ANNE-SOPHIE20 22.75 8.70 - - 6.35 7.70COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

TRAN BRUNE21 22.55 7.10 - - 7.05 8.40COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

DEWAVRIN CASTILLE22 22.45 7.40 - - 7.55 7.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

SOUFLET MARIE23 22.30 8.50 - - 6.10 7.70COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

EL MOUJOUD INAYA24 21.65 7.80 - - 6.80 7.05COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CRAYE FAUSTINE25 21.60 8.50 - - 6.65 6.45COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

AZAN CAPUCINE26 21.50 7.75 - 5.65 - 8.10COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DELPARTE KHYLIA27 21.25 6.75 - - 6.60 7.90COL-LYC SAINTE ODILE LAMBERSART59-4-SOLA

BOUASLA HANA28 20.85 6.40 - 7.50 - 6.95COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE BONDUES59-4-ECBB

DELATTRE AGATHE29 20.55 6.90 - - 5.85 7.80COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

DUFOREST LEONIE30 20.50 6.50 - - 6.65 7.35COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE BONDUES59-4-ECBB

OVOUNDJA SOMANO CATHERINE OCEANE31 20.40 6.90 - - 5.85 7.65COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

LAMBIN CHARLIE32 20.00 5.90 - - 6.50 7.60COL-LYC SAINTE ODILE LAMBERSART59-4-SOLA

IRANY CHRISTABELLA33 19.90 6.75 - - 6.10 7.05COL-LYC SAINTE ODILE LAMBERSART59-4-SOLA

LAMBERT ROSE34 17.70 5.30 - 5.55 - 6.85COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE BONDUES59-4-ECBB

TOURNEL MARGAUX35 16.90 4.25 - 6.25 - 6.40COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE BONDUES59-4-ECBB
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

LEFEVRE MAHAUT1 28.00 8.80 10.00 - - 9.20COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHRETIEN HELOISE2 26.80 8.90 - - 9.60 8.30COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

TISON AXELLE3 26.79 9.25 9.50 - - 8.04COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

JUGNET CHARLOTTE4 26.75 8.90 9.80 - - 8.05COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BLAISE CONSTANCE5 26.60 9.75 - - 9.05 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MOTTE AGATHE6 26.20 8.60 9.45 - - 8.15COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

SWAIN MARIE7 25.50 8.30 - - 9.00 8.20COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

RICHARD LILY8 25.30 8.70 8.50 - - 8.10COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BOTTI CLEMENCE9 24.75 8.45 8.90 - - 7.40COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LANGHENDRIES TESS10 24.60 7.80 9.20 - - 7.60COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

POLESE JADE11 24.40 7.80 - - 9.10 7.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LEFEBVRE DAPHNE12 24.25 8.80 8.90 - - 6.55COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DERAED KELIA13 19.90 7.10 6.00 - - 6.80COLLEGE SACRE COEUR ST THOM... TOURCOING59-2-SCT

DUTILLY LILOU14 10.55 5.50 DSQ - - 5.05COLLEGE SACRE COEUR ST THOM... TOURCOING59-2-SCT
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - BENJAMINES

59-4-ELSL_A51. 78.65
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LI SOLANGE1. 8.00 - - 9.50 9.10ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A5 LILLE59-4-ELSL

PAPROCKI CLEO2. 8.10 - - 8.90 8.70ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A5 LILLE59-4-ELSL

GUEROULT LANGLOIS LEOPOLDINE3. 8.40 - - 8.95 8.20ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A5 LILLE59-4-ELSL

FLINOIS EMMA4. 7.90 - - 8.20 9.00ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A5 LILLE59-4-ELSL

59-4-ILMA_A72. 75.45
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

UHRIG CARLIER-DELHAYE MALOU1. 9.20 - - 8.40 8.15COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A7 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LE GAL PIA2. 6.90 9.40 - - 8.90COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A7 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

STOVEN INES3. 7.40 - - 7.70 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A7 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

RYSSEN CELESTE4. 7.80 - - 7.50 8.10COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A7 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

59-4-ELSL_A63. 75.35
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GERARD ANAIS1. 8.30 - - 8.20 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A6 LILLE59-4-ELSL

BEN ALLOUCH NORHENE2. 7.70 - - 8.35 8.90ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A6 LILLE59-4-ELSL

BOUZEKOUK SARA3. 7.60 - - 8.70 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A6 LILLE59-4-ELSL

BOSQUILLON CHLOE4. 8.00 - - 7.75 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A6 LILLE59-4-ELSL

59-4-SAVA_A24. 72.60
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CLEMENT VIOLETTE1. 7.80 - 8.60 - 8.00COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A2 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

CARNEVALE AGNES2. 7.50 - 8.90 - 7.90COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A2 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

DUJARDIN SUZANNE3. 7.10 - - 8.30 8.00COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A2 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

TRAN BRUNE4. 7.10 - - 7.05 8.40COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A2 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

59-4-ILMA_A85. 70.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

TISON CLEMENCE1. 7.80 - - 7.15 8.25COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A8 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DELABY LOUISE2. 7.90 - 7.15 - 8.10COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A8 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MEFTALI ANNE-SOPHIE3. 8.70 - - 6.35 7.70COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A8 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DEWAVRIN CASTILLE4. 7.40 - - 7.55 7.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A8 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

59-4-ILMA_A96. 65.45
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SOUFLET MARIE1. 8.50 - - 6.10 7.70COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A9 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

EL MOUJOUD INAYA2. 7.80 - - 6.80 7.05COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A9 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

AZAN CAPUCINE3. 7.75 - 5.65 - 8.10COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A9 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

59-4-SAVA_A37. 62.55
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CRAYE FAUSTINE1. 8.50 - - 6.65 6.45COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

DELATTRE AGATHE2. 6.90 - - 5.85 7.80COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

OVOUNDJA SOMANO CATHERINE OCEANE3. 6.90 - - 5.85 7.65COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - BENJAMINES

59-4-SOLA_A48. 61.15
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DELPARTE KHYLIA1. 6.75 - - 6.60 7.90COL-LYC SAINTE ODILE - 59-4-SOLA_A4 LAMBERSART59-4-SOLA

LAMBIN CHARLIE2. 5.90 - - 6.50 7.60COL-LYC SAINTE ODILE - 59-4-SOLA_A4 LAMBERSART59-4-SOLA

IRANY CHRISTABELLA3. 6.75 - - 6.10 7.05COL-LYC SAINTE ODILE - 59-4-SOLA_A4 LAMBERSART59-4-SOLA

59-4-ECBB 19. 59.75
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOUASLA HANA1. 6.40 - 7.50 - 6.95COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE - 59-4-ECBB 1 BONDUES59-4-ECBB

DUFOREST LEONIE2. 6.50 - - 6.65 7.35COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE - 59-4-ECBB 1 BONDUES59-4-ECBB

LAMBERT ROSE3. 5.30 - 5.55 - 6.85COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE - 59-4-ECBB 1 BONDUES59-4-ECBB

TOURNEL MARGAUX4. 4.25 - 6.25 - 6.40COL-LYC DE LA CROIX BLANCHE - 59-4-ECBB 1 BONDUES59-4-ECBB
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/01/2025, Marcq Institution, 170 rue du Collège, 59700 Marcq En Baroeul

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - MINIMES

59-4-ILMA_A11. 82.00
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LEFEVRE MAHAUT1. 8.80 10.00 - - 9.20COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHRETIEN HELOISE2. 8.90 - - 9.60 8.30COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

TISON AXELLE3. 9.25 9.50 - - 8.04COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

JUGNET CHARLOTTE4. 8.90 9.80 - - 8.05COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

59-4-ILMA_A22. 79.00
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BLAISE CONSTANCE1. 9.75 - - 9.05 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MOTTE AGATHE2. 8.60 9.45 - - 8.15COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

SWAIN MARIE3. 8.30 - - 9.00 8.20COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

RICHARD LILY4. 8.70 8.50 - - 8.10COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

59-4-ILMA_A33. 74.75
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOTTI CLEMENCE1. 8.45 8.90 - - 7.40COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A3 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LANGHENDRIES TESS2. 7.80 9.20 - - 7.60COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A3 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

POLESE JADE3. 7.80 - - 9.10 7.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A3 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LEFEBVRE DAPHNE4. 8.80 8.90 - - 6.55COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A3 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA
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